

Recebemos de HOMEOFFICE CADEIRAS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 15/03/2023 - Dest.: UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR - Valor Total: 172806,00		NF-e Nº: 000.001.890 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 HomeOffice Cadeiras Ltda Rua Dr. Alvaro Camargo, nº1035 Belo Horizonte - MG CNPJ 26.242.393/0001-33	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.890 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 3123 0326 2423 9300 0133 5500 1000 0018 9016 6300 0008

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235267575765 15/03/2023 08:47:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0028370050069	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	C.P.F./C.N.P.J. 26.242.393/0001-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA - UFDPAR		CNPJ/CPF 33.519.114/0001-00	DATA DA EMISSÃO 15/03/2023	
ENDEREÇO AV SAO SEBASTIAO, 2819	BAIRRO NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 64202 - 020	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 15/03/2023	
MUNICÍPIO PARNAIBA	FONE/FAX (86) 3323-5314	UF PI	IE	HORA DA SAÍDA 08:39:21

FATURA/DUPLICATAS 001890/001 14/04/2023 R\$ 172.806,00	
---	--

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
172.806,00	12.096,42	0,00	0,00	44.822,28	172.806,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.806,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	COD. ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	MARCA		NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
QUANTIDADE 155	ESPÉCIE VOLUMES			0	0	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
AT331PA BFP3PP*	Acto espaldar baixo encosto em PP. Base fixa continua preta. Bracos fixos em PP integrados. Assento estofado.	94017100	000	6108	UN	120,00	862,00	103.440,00	0,00	103.440,00	103.440,00	7.240,80	0,00	7,00	0,00	24.349,78
SK2T1PAS BX3PP	Cadeira multifuncional, assento e encosto em polipropileno, sobre longarina de 3 lugares, sem bracos.	94017900	000	6108	UN	25,00	1300,00	32.500,00	0,00	32.500,00	32.500,00	2.275,00	0,00	7,00	0,00	7.650,50
AB201PA BRX2-	Sofa modular Ambar de um lugar, com encosto, pes em estrutura tubular preto, com bracos.	94017100	000	6108	UN	8,00	3304,00	26.432,00	0,00	26.432,00	26.432,00	1.850,24	0,00	7,00	0,00	9.193,05
AB202PA BRX2-	Sofa modular Ambar de dois lugares, com encosto, pes em estrutura tubular preto, com bracos.	94017100	000	6108	UN	2,00	5217,00	10.434,00	0,00	10.434,00	10.434,00	730,38	0,00	7,00	0,00	3.628,95

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OP 1376 - EMPENHO NE 28/2023-PE 18/2022 UASG 160285 PROCESSO: 23855.005878/2022-91 Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF de destino R\$ 19008,66; FCP R\$ 0; DIFAL da UF de origem R\$ 0,00. Aliquota de ICMS correspondente a UF de destino: 18% - Venda para nao contribuinte do ICMS Val Aprox R\$ 44.822,28 Fed 13.717,20 Est 31.105,08 Fonte IBPT/empresometro.com.br F3L1P3; CFOP 6108 = R\$172.806,00; DAV: 1376; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.		